
COMUNE DI SANT'ELPIDIO A MARE
Provincia di Fermo

OGGETTO:
SOSPENSIONE DEL MERCATO SETTIMANALE DEL VENERDI' NEI GIORNI 25 DICEMBRE 2015 E 1
GENNAIO 2016

Ordinanza n.  _______________ del _________________

ORDINANZA DEL SINDACO

34 14/12/2015

REGISTRO DELLE ORDINANZE DEL SINDACO n.ro 34 del 14/12/2015 - Pagina 1 di 2



I L   S I N D A C O

Premesso  che  le  festività  del  25  dicembre  2015  e  1  gennaio  2016  ricadono  nella  giornata  del
venerdì riservato al mercato settimanale del capoluogo;

Viste le note prot. 27413 del 10/12/2015 presentata dalla “Confesercenti” e prot.nn. 27546-27547
dell'11/12/2015 presentate dalla “Fiva Confcommercio” con le quali le suddette hanno manifestato
l'interesse  a  sospendere  le  giornate  di  svolgimento  del  mercato  settimanale  nelle  festività  di
Natale e Capodanno;

Ritenuto  di  poter  accogliere  le  richieste  di  sospensione  del  mercato  settimanale  nei  giorni
ricadenti nelle festività del Natale e del Capodanno;

Visto il regolamento regionale “Disciplina del commercio su aree pubbliche” approvato con DGR.
872 del 20/06/2011 in vigore dal 08/07/2011;

Visti gli art. 50 e 54 del D. Lgs. 267/2000;

O R D I N A

la  sospensione  del  mercato  settimanale  del  venerdì  che  si  svolge  in  Via  Aldo  Moro  di  questo
Comune, nelle giornate 25 dicembre 2015 e 1 gennaio 2016 così come in premessa esplicitato.

D I S P O N E

che  la  presente  ordinanza  venga  trasmessa,  per  opportuna  conoscenza  e  per  quanto  di
competenza, al Corpo di Polizia Locale e alle Associazioni di categoria sopra citate e pubblicata
all'albo pretorio on line e nel sito istituzionale dell' Ente.

Sant'Elpidio a Mare, li 14 dicembre 2015

IL SINDACO

ALESSIO TERRENZI

REGISTRO DELLE ORDINANZE DEL SINDACO n.ro 34 del 14/12/2015 - Pagina 2 di 2




